

# Tallinna POLÜTEHNIK



Tallinna Polütehnilise Instituudi EKP büroo, direktsiooni, ELKNO komitee ja ametiühingukomitee häälekandja.

Nr. 19 (147) Esmaspäeval, 13. oktoobril 1958 X aastakäik



## TERE TULEMAST!

Päike juba sügisene.  
Tema hommikus teres  
kuldset kumab silmapiir.  
Kasahstani suvest pruune,  
karastunud stepituules  
vastu võtab TPI.  
Rikkalikke viljasaake  
andis emakene maake.  
Abiks olid teie käed.  
Nüüd taas õpinguile minnes  
hoidke suvetööde rindel  
saavutatud hindeid häid.  
Jälle raamatud ja loengud,  
praktilikumid, pallimängud, —  
jätkub kõik, mis katkes mais.  
Tere tulemast! Ja indu,  
et ei sulg ja pliiats tunduks  
raskemad kui rehavarst!

O. ROOTS

## ALGAVAKS ÕPPEAASTAKS

On alanud uus õppeaasta. Jälle keeb vilgas, töörohke elu tuhandetes meie maa alg- ja keskkoolides. Ka üliõpilaste nooruse suvevaheaeg on lõppenud. Selle väitel sooritatud matkad, reisid ja mitmed muud üritused hakkavad kattuma uute muljetega. Ulatasid ju üliõpilased oma abistava käe vabariigi kolhoosidele sügisestel põllutöödel. Nii siirdus vabariigi rajoonidesse üle 900 Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilase ja õppejõu. Samal ajal aga töötas kaugel Kustanai oblasti stepiväljadel üliõpilase ja õppejõu. Saagi kogumisel. Hästi töötades kaugel Kustanai oblasti stepiväljadel üliõpilase ja õppejõu. Aasta aastal on loonud noortele kõik võimalused edukaks ja viljakaks õppetööks kõrgema hariduse omandamisel. Meie kohuseks on kasutada neid võimalusi täielikult ja ausalt. Aasta aastal on paranenud õppetöö eduka läbiviimise võimalused ka meie instituudis. Pidevalt täieneb laboratooriumide ja õppetöökodade sisustus, järjekindlalt tõuseb õppejõudude kaadri teaduslik tase. Meie instituudis raamatukogu saab igal aastal juurde tuhandeid eksemplare uut nõukogude ja tehnika uusimate teaduslikku kirjandust, mis võimaldab meie kollektiivil pidevalt kursis edusamme paljudel aladel. Üldine õppeedukus näitas tõusu. 1957/58. õppeaastal saavutas meie kollektiiv märgitavaid edusamme paljudel aladel. Üldine õppeedukus näitas tõusu. Tublisti hoogust teaduslik konverentsid. Massilises ulatuses teaduslik uurimistöid. Pidevalt täieneb laboratooriumide ja õppetöökodade sisustus, järjekindlalt tõuseb õppejõudude kaadri teaduslik tase. Silmapaistvad on mitmete TPI Spordiklubi liikmete, üliõpilaste-sportlaste saavutused suvisel hooajal toimunud võistlustel.

Ka suvevaheaaja veetmise sidusid paljud üliõpilased kasuliku tööga. Nii löödi otsustavalt käed külge laboratooriumi-hoone, ühiselamute ja Klooga spordibaasi ehitamisel. Kõik need edusammud ei anna aga kaugelki veel põhjust rahulolekuks, seda enam, et kaugelki mitte kõik üliõpilased pole haaratud aktiivsesse veel kõigest hoolimata teatav osa akadeemilisi võlglast, et kaugelki mitte kõik üliõpilased pole haaratud aktiivsesse ühiskondlikku töösse. Leidub osa akadeemilisi võlglast, et kaugelki mitte kõik üliõpilased pole haaratud aktiivsesse. Asjaalanud 1958./59. õppeaasta seab seega meie kollektiivi ette suured ülesanded kõigil instituudi elu aladel. Ja need ülesanded tuleb täita hästi. Uldise õppeedukuse edasise tõusu kindlustamise seisukohalt lähtudes, tuleb eelkõige erilist tähelepanu pöörata esimese kursuse, alles instituuti astunud üliõpilastele. Iga õppejõu, iga vanema kursuse üliõpilase ülesandeks on kõigiti kaasa aidata meie kollektiivi noorte liikmete õigesuunalisele ja kiirele sisseelamisele meie instituudi ellu, kõrgema õppeasutuse töömeetodite omandamisele. Uhtki esimese kursuse üliõpilast ei tohi jätta üksi ega omapead. Hooldav õppejõud peab õigeaegselt avastama rühmas kõik esilekerkivad raskused ja olema abiks nende viivitamatul ületamisel. Esimesest õppetööpäevadest peavad asuma oma võlgnevusi likvideerima ka akadeemilisi võlglast, et kaugelki mitte kõik üliõpilased pole haaratud aktiivsesse tohi unustada, et sooritamata jäänud eksamite ja arvestuste sooritamisega tuleb läbi viia komsomoli ja ametiühingukongressid. Kõrgel organisatsioonilisel tasemel, tõsisel kriitika ja enesekriitika vaimus tuleb läbi viia komsomoli ja ametiühingukongressid. Kõigi nende ülesannete edukas täitmine nõuab tõsist ja pidevat tööd, tublit indu ja väsimatut energiat, sest ainult siis suudab meie instituut välja lasta igakülgset hästi ettevalmistatud noori Nõukogudemaa tööstuse ja tehnika komandööre, ainult siis suudame väärikalt tähistada meie maa nooruse pidupäeva — ÜLKNÜ 40. aastapäeva ja NLKP XXI Kongressi.



